КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «_27_» сентября 2021 г                             N _195а_

Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к проведению

всероссийских проверочных работ

в Ярцевском районе

Смоленской области в 2021/22 учебном году

 В целях подготовки и проведения в  Ярцевском районе Смоленской области

в 2021/22 учебном году всероссийских проверочных работ, мониторинга системы

образования в части результатов участия обучающихся в указанных оценочных

процедурах

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к проведению всероссийских

проверочных работ в Ярцевском районе в 2021/2022 учебном году

(прилагается).

2. Отделу развития образования (Федосова С.П.), методическому кабинету

(Брайловская И.Н.) обеспечить соблюдение сроков выполнения мероприятий

плана, координацию и взаимодействие специалистов Комитета и

руководителей муниципальных образовательных организаций в процессе

реализации плана.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета      М.П. Лонгинова